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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ HA 3AKOHOT ЗА 
ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА 

Сл.Весник на Р.Македонија бр.42 од 30.06.2003 година 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
Во Законот за денационализација ("Службен весник на Република 
Македонија" број 20/98 и 31/2000) во членот 39 став 1 алинејата 3 се 
менува и гласи: 
"- за плаќање на побарувања пренесени со закон на Агенцијата на 
Република Македонија за управување со средства". 

 
Член 2 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
"Службен весник на Република Македонија". 


